CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

PR DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ORICIHIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA

Indata 1§ Y6, 2009 SERVIZIO CONNETTIVITA' ADSL PRESSO LE SEDE
1699 DELL' ARCHIVIO STORICO COMUNALE.
N.

Ne° 2 L ¢  Settore IX

Data O}/D%f |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7 0°f CAP. i IMP. /3 /of

FUNZ. 94 SERYV. of INTERV. p 2

IL M(;?EM

L’anno duemilanove, il giorno \Yﬁi“

del mese di JO G LD nell’ufficio del settore IX
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato
la seguente. determinazione:




PREMESSA la Determina Dirigenziale n°110 del 01/04/09 con la guale
s1 prorogava l'affidamento alla ditta Videobank con sede a
Belpasso(CT), con scadenza giugno 2009, per la connettivitd ADSL
presso la sede dell'archivio storico;

PRESO ATTO della scadenza prossima del periodo contrattuale per la
sede 1in oggetto;

RITENUTO necessario rinnovare 11 contratto onde poter svolgere
lrattivita di segreteria informatica senza interruzione del
servizio;

CONSIDERATO che guesto Ufficio ritiene opportuno confermare detto
contratto con la stessa ditta suindicata con scadenza luglio 2009
riservandoci di negoziare il suddetto contratto con altri gestori;

VISTO il preventivo qui allegato per un importo di € 138,47 IVA
inclusa;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al guale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1. Prorogare il servizio di connettivitd ADSL per la sede
dell'archivio storico e rinnovare l'affidamento alla ditta
VIDEOBANK S.r.L. di Belpasso (CT) con scadenza luglio 2009;

2.Impegnare la spesa di € 138,47 IVA inclusa per il{servizio B
connettivita ADSL per la sede in oggetto, al Capuﬁzg Funz. 5
Serv.g/ Int.p)] del bilancio 2009. éﬁ'%@gﬁﬁ

IL DIRIGENTE
(Dott. Ing. Michele




/ ; n e %R
é%;ijﬁwl%SEw L Zoso e ! €Q§&~ﬂ3 L%Gj%é%%;gvgi

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

I, DIRIGENTE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUFEL.

Ragusa &:b{”{ O

IL, RESPONSABFLE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 LUG. 2009

T MESSO, JOMUNALEE
agliarifli/Serg

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

} 109 al , 2009

g

Ragusa ? A LUG,




Belpasso li, 15 Giugno 2009 Spett.le
Comune di Ragusa
C.so Italia, 72
97100 Ragusa

Allac.a
Resp. CED sig. Angelo Piccitto

Oggetto: Vs. richiesta proroga al 31 Luglio 2009 contratti adsl Scuole Pubbliche e Uffici comunali.

Come da richiesta telefonica anticipata dal resp. Ced sig. Angelo Piccitto, di prorogare al 31
Luglio 2009 le scadenze di alcune delle Scuole Pubbliche e alcuni degli uffici comunali, ed essendo
le scadenze contrattuali diverse, si & proceduto ad un conteggio a forfait di € 150,00 (iva esclusa)
per ciascuna sede scolastica (n.10) per un totale di € 1.500 (iva esclusa) e un forfait di € 110,00

per gli uffici pubblici (n. 3) per un totale di € 330,00 (iva esclusa).

Per un totale di € 1.830,00 (iva esclusa) ...Prezzo a Voi riservato .........€ 1.500,00 (iva esclusa)

Qui di seguito Vi riportiamo I’elenco delle scuole e degli uffici che rientrano in questa proroga € nel

conteggio sopra descritto:

ELENCO SCUOLE

1) Circolo Didattico Rodari- Via E. De Nicola, snc;
2) Circolo Didattico Palazzello- Via Monte Cervino, 3;
3) Scuola Media Vann’ Antd- Via Leoncavallo, 3;
4) Istituto Comprensivo Pascoli - P.zza G.B. Marini, snc:
5) Istituto Comprensivo Crispi - Via V. E. Orlando, 7;
6) Istituto Comprensivo Hodierna - Via Canova ang. Via La Torre, snc;
7) Scuola Media Quasimodo - Via E. Fieramossca, 39;
8) Istituto Comprensivo Schinina - Via IV Novembre, snc;
9) Istituto Comprensivo Berlinguer - Via E.Berlinguer, snc;
10) Circolo Didattico M. Ventre - Via delle Palme, 13;

-pag.1 -

VIDEOBANK S.p.A. Sede legale: via V. Ernanuele 111, 178 - 95032 Belpasso (CT) « P.L 03774310878
Iscr. Reg. Impr. n. 255165 del 31/01/2001 = Tel. +39 095 7912448 ~ Eax +3G 095 7912521 Capitale sociale € 255.000,00
www.videobank.it - e-mail: staff@videobank.it




ELENCO UFFICI

1) Archivio Storico - Via Giuseppe di Vittorio, snc;
2) Anagrafe Canina; Zona Industriale, snc ;
3) Protezione Civile - Via Aldo Moro.

Teniamo a precisare che le sedi scolastiche e uffici comunali non inclusi in questa proroga, non
sono state inserite nell’elenco perché gia liquidate e sono: Ist. Berlinguer di Via Diodoro Siculo, snc
(contr. n. 88594 scadente il 09/07/09), Circolo Didattico Paolo Vetri di via Via delle Palme, 13
(contr. n.86054 scadente il 16/07/09), Inpianto di Sollev. Lusia di c.da Lusia (contr.n. 99243
scadente il 20/07/09) ed infine I"ufficio di via Maiorana (contr. n. 82534 scadente il 29/07/09).

Precisamo inoltre che, accettata questa proroga, non possiamo farne altre ma dobbiamo chiudere

necessariamente al 31/07/2009.

Distinti saluti
Videobank S.p.A.

5.
/ uaﬂq,&xp a5

In caso di accettazione rinviare il presente documento debitamente firmato.

Firmae gjmbro

P74

- Pag. 2 -

VIDEOBANK S.p.A. Sede legale: via V. Emanuele 111, 178 - 95032 Belpasso (CT) » P.1. 03774310878
Iscr. Reg. Impr. n. 255165 del 31/01/2001 » Tel. +39 095 7912448 - Fax +39 095 7912521~ Capitale sociale € 255.000,00
www.videcbank.it - e-mail: staff@videobank.it



